Guiricema - Minas Gerais Sexta-feira, 14 de maio de 2021 Ano 4 - n° 0045 Volume com 8 páginas

Praça Coronel Luiz Coutinho • Centro • Guiricema • Minas Gerais • CEP: 36.525-000 • Tel: (32) 3553-1177 • Ari Lucas de Paula Santos - Prefeito

Executivo

PORTARIA Nº 349/2021 - DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS -

O Prefeito de Guiricema, Estado de Minas Gerais, José Oscar Ferraz, no uso de uma de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- **Art. 1° -** Conceder a **APARECIDA DE FÁTIMA MARTA**, ocupante do Cargo de Agente Comunitário de Saúde, Secretaria Municipal de Saúde, **30 (trinta)** dias de férias anuais a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 12/03/2020 a 11/03/2021, no período de 07/06/2021 a 06/07/2021.
- Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Guiricema, 13 de maio de 2021

José Oscar Ferraz Prefeito Municipal de Guiricema

PORTARIA Nº 350/2021 - DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS -

O Prefeito de Guiricema, Estado de Minas Gerais, José Oscar Ferraz, no uso de uma de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- Art. 1° Conceder a DAVI DE ASSIS BONFIOLI, ocupante do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Secretaria Municipal de Obras, **30 (trinta)** dias de férias anuais a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 15/05/2017 a 14/05/2018, no período de 01/06/2021 a 30/06/2021.
- Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Guiricema, 13 de maio de 2021

José Oscar Ferraz Prefeito Municipal de Guiricema

Câmara Municipal de Guiricema Aviso de Dispensa de Licitação

A Câmara Municipal de Guiricema torna pública a efetivação de procedimento de dispensa de licitação para contratação de serviços de fotografia e impressão de foto digital para a confecção de um quadro Biênio 2021/2022, conforme o termo de referência anexo no despacho do Excelentíssimo Vereador Presidente desta Casa Legislativa, em conformidade com artigos 75 e seguintes da Nova Lei de Licitação nº 14.133/2021, de modo a obter propostas adicionais de eventuais interessados.

A Câmara Municipal de Guiricema se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito.

- Processo de Dispensa de Licitação nº 005/2021;
- Objeto da Dispensa: Contratação de serviços de fotografia, impressão de foto digital adesiva e confecção de um quadro Biênio 2021/2022.
- Suporte Legal: Art. 75 e seguintes da Nova Lei de Licitação nº 14.133/2021.
- Dotação Orçamentária: 0103100014002339039

Guiricema, 13 de maio de 2021.

André Aparecido Ferreira

Presidente da Câmara Municipal de Guiricema

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625

Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Dados: 2021.05.14 14:18:30 -03'00'